Bezirk : VB Gemeinde : Nußdorf am Attersee 4 17 18 Gesamtlänge in der Gemeinde : 13,911 km

	Wegnr.
	Abschnitt
	Weg-/Abschnittsname
	Straße
	Beginn bei Abschnitt
	Beginn bei km
	Länge verbaut
	Länge Verband in km

	
	
	
	
	
	
	
	

	5824
	
	Lichtenbuch
	
	
	
	
	1,257

	
	01
	Haupttrasse
	GS
	re
	4,115
	0,000
	1,217

	
	33
	Geiselstatt Nr.4
	5824
	01
	1,017
	0,000
	0,040

	5905
	
	Schwarzenbach
	
	
	
	
	0,695

	
	01
	Haupttrasse
	GS
	li
	4,375
	0,000
	0,580

	
	66
	Zufahrt Pumpstation
	5905
	01
	0,500
	0,000
	0,115

	5906
	
	Mahdbauer
	
	
	
	
	1,272

	
	01
	Haupttrasse
	GS
	re
	3,005
	0,000
	1,272

	5920
	
	Aich
	
	
	
	
	1,401

	
	01
	Haupttrasse
	B151
	re
	22,580
	0,000
	1,134

	
	33
	öffentl. Gut
	5920
	01
	0,042
	0,000
	0,025

	
	34
	Parschallen Nr.17
	5920
	01
	0,196
	0,000
	0,242

	5921
	
	Rißzaun
	
	
	
	
	0,204

	
	01
	Haupttrasse
	GS
	re
	0,875
	0,000
	0,204

	6256
	
	Aichereben
	
	
	
	
	5,482

	
	01
	Haupttrasse
	B151
	re
	24,100
	0,000
	3,873

	
	33
	Ramsau Nr.6
	6256
	01
	0,870
	0,000
	0,301

	
	34
	GW Aichereben bei km 3,721
	6256
	01
	2,693
	0,000
	1,298

	
	35
	Feldweg
	6256
	33
	0,260
	0,000
	0,010

	6456
	
	Wieneroith
	
	
	
	
	3,600

	
	01
	Haupttrasse
	GS
	re
	0,500
	0,000
	3,550

	
	66
	Kapelle, öffentl. Gut
	6456
	01
	2,308
	0,000
	0,050



1 
